HYTOO6H

HYTOO6H

MCCB Zaciski klatkowe P250 Al 4P 1x 50-185mm?

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja
Liczba biegunéw

Uktad biegunéw

Prad

Prad znamionowy In

Instalacja / Montaz

Moment dokrecajacy

Podtaczenie
Przekréj przewodu
Przekréj przewodu (elastycznego)

Przekréj przewodu (sztywnego)

Przewod

Materiat przewoddw

Norma
Dyrektywa europejska RoHs

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH
Zgodny z dyrektywag ROHS

Wolne od halogenu

Z zastrzezeniem zmian technicznych

4p

4p

250 A

12 Nm

50...185 mm?
50...185 mm?

50...185 mm?

Cu /Al

zgodny

dotyczy

Tak
Tak

Tak



